

ADENDA

CONCURSO PUBLICO CONVOCATORIA N° 003-2025-GRJ-DRSJ-RSPKI

La RED DE SALUD PICHANAKI - UNIDAD EJECUTORA Nº409-1612, lleva a cabo el Concurso Público de Convocatoria N°003-2025-GRJ-DRSJ-RSPKI. Bajo la modalidad **D.L.1057**, para Contrato Administrativo de Servicios (CAS). Que, habiéndose publicado la Base Administrativa de Concurso Publico, con un total de 32 Plazas vacantes, se incluye (01) plaza de profesional asistencial (LICENCIADO/A EN ENFERMERIA), haciendo un total al concurso publico de treinta y tres (33) plazas vacantes; se adjunta la plaza según detalles;

	NUMERO DE PEAS	CARGO	ESTABLECIMIENTO	REMUNERACION
000996	1	LICENCIADO/A EN ENFERMERIA	PUESTO DE SALUD "SAN ANTONIO DE ALTO PICHANAKI"	S/ 2,900.00

Así, mismo se continua con la CONVOCATORIA Nº 003-2025-GRJ-DRSJ-RSPKI, quedando vigente todo lo demás que contiene en el proceso de concurso público para la Red de Salud Pichanaki – Hospital de Apoyo Pichanaki – Unidad Ejecutora N°409.

Pichanaki, 21 de marzo del 2025.

Atentamente:

COMISION EVALUADORA

DIRECTION REGIONAL JUNIN RED DE SALUD PICHANAKI COMISION DE PROCESO CAS.

GOBIERNO REGIONAL JUNIN DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD JUNIN RED DE SALUD PICHANAKI

COMISIÓN DE PROCESO CAS -SECRETARIO

GOUIE HNO REGIONAL JUNIN DIRECCION MEGIONAL DE SALUD JUNIN RED DE SALUD FICHANAKI

COMISION DE PROCESO CAS. MEMBRO

